SỞ GD-ĐT ĐĂK LĂK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TR. THPT PHAN CHU TRINH                  Độc lâp - Tự do- Hạnh phúc

     Số : 01/2023/ TB- PCT                                              Ea H’Leo, ngày 11 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

V/ v Hướng dẫn tổ chức xét tuyển vào lớp 10  năm học 2023-2024 của trường THPT

Phan Chu Trinh

------

                        Kính gửi - Lãnh đạo các trường THCS, TH -THCS đóng trên địa bàn

tuyển sinh vào 10 của trường THPT Phan Chu Trinh, năm học 2023-2024.

         Thực hiện theo Hướng dẫn của công văn số 640/SGD ĐT-GDTrG-GDTX ngày

24 tháng 4 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk về hướng dẫn tuyển sinh

vào 10 năm học 2023-2024.

       Trường THPT Phan Chu Trinh  nhờ Lãnh đạo các trường thông báo và tuyên

truyền đến Phụ hunh, học sinh của trường một số nội dung sau :

1. Phổ biến kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024 của trường THPT

Phan Chu Trinh ( có các văn bản của Sở GD, UBND Huyện và trường đính kèm)

2. Tổ chức khảo sát các em học sinh lớp 9 đăng ký nguyện vọng vào các Tổ hợp, Cụm

chuyên để theo Phiếu đăng ký kèm theo. Tổng hợp và gửi lại cho trường THPT Phan

Chu Trinh trước ngày 30/5/2023.

3. Phân công Đại diện trường đảm nhiệm công tác xử lý dữ liệu trên phần mềm trực

tuyến xét tuyển sinh 10 của Sở GD, tham gia vào thành viên trong Hội đồng xét tuyển

vào lớp 10 năm học 2023-2024 của trường THPT Phan Chu Trinh trước ngày

15/5/2023( có mẫu kèm theo).

                                                                                                     Hiệu trưởng
Nơi nhận                                                                                                            ( Đã ký)
 - Như trên                                                                                                 Hoàng Minh Ngọc

- LưuVP